
Godziny „dostępności” nauczycieli dla uczniów i rodziców w roku szkolnym 2024/2025 

Uwaga!  Ze względów organizacyjnych, wszystkie zainteresowanie osoby  prosimy o wcześniejszy kontakt z 

wybranym nauczycielem. 

Lp. nazwisko i imię nauczyciela dzień tygodnia godzina od - do e - mail 

1 Brzezowska Iwona Wtorek 15:00 – 16:00 zsleg@edukacja.czestochowa.pl 

2 Bartosik Renata Czwartek  15:25 – 16:25 r.bartosik@zsanders.eu 

3 Badeński Krzysztof Czwartek 8:35 – 9:35 k.badenski@zsanders.eu 

4 Bąk Monika Piątek 13:30 – 14:00 m.bak@zsanders.eu 

5 Dąbrowska Beata 
Poniedziałek 

Środa  
14:10 – 14:40 
12:25 – 12:55 

b.dabrowska@zsanders.eu 

6 Gmitruk Małgorzata Wtorek 15:10 – 16:10 m.gmitruk@zsanders.eu 

7 Domański Sławomir Środa 14:15 – 15:15 s.domanski@zsanders.eu 

8 Kałużny Tadeusz Piątek 10:25 – 11:25 t.kaluzny@zsanders.eu 

9 Kolarska Kupczak Agnieszka 
Czwartek 

Piątek 
9:40 – 10:10 

12:40 – 13:10 
a.kolarska-kupczak@zsanders.eu 

10 Kowalik Iwona 
Czwartek 

Piątek 
13:15 – 13:45 
13:15 – 13:45 

i.kowalik@zsanders.eu 

11 Kozieł Piotr Piątek  14:50 – 15:50 p.koziel@zsanders.eu 

12 Krygier Żyła Elżbieta 
Poniedziałek 

Piątek 
11:35 – 12:05 
8:50 – 9:20 

e.krygier-zyla@zsanders.eu 

13 Kustra Agnieszka Czwartek 
9:40 – 10:10 

13:15 – 13:45 
a.kustra@zsanders.eu 



14 Przybył Janusz Środa 11:35 – 12:35 j.przybyl@zsanders.eu 

15 Łęgowik Dorota Wtorek 14:00 – 15:00 d.legowik@zsanders.eu 

16 Łodzińska Paulina Czwartek 13:10 – 14:10 p.lodzinska@zsanders.eu 

17 Maślikowski Sławomir Środa 17:30 – 18:30 s.maslikowski@zsanders.eu 

18 Marszałek Krzysztof Poniedziałek 16:30 – 17:30 k.marszalek@zsanders.eu 

19 Madej Marek Czwartek 13:10 – 14:10 m.madej@zsanders.eu 

20 Micińska Katarzyna Poniedziałek 13:10 – 14:10 k.micinska@zsanders.eu 

21 Pęcherzewski Andrzej  Środa 14:10 – 15:10 a.pecherzewski@zsanders.eu 

22 Rabęda Małgorzata Poniedziałek 11:35 – 12:35 m.rabeda@zsanders.eu 

23 Rychlewska Izabela Piątek 11:00 – 12:00 i.rychlewska@zsanders.eu 

24 Ryś Katarzyna Piątek 9:30 – 10:30 k.rys@zsanders.eu 

25 Sałacka Magdalena Wtorek 11:20 – 11:50 m.sobczak@zsanders.eu 

26 Skuza Piotr Środa 14:10 – 15:10 p.skuza@zsanders.eu 

27 Sobczak Magdalena Wtorek 14:30 – 15:30 m.sobczak@zsanders.eu 

28 Stępień Justyna Środa 15:00 – 16:00 j.stepien@zsanders.eu 

29 Szczepanek Grabara Anna Piątek 12:20 – 13:20 a.szczepanek-grabara@zsanders.eu 

30 Szymańska Anna 
Wtorek 
Środa  

9:40 – 10:10 
10:35 – 11:05 

a.szymanska@zsanders.eu 

31 Szymocha Joanna Czwartek 8:00 – 9:00 j.szymocha@zsanders.eu 



 

 

32 Tomczyk Tomasz Poniedziałek 7:30 – 8:30 t.tomczyk@zsanders.eu 

33 Turchi Maurizio Czwartek 14:00 – 14:30 m.turchi@zsanders.eu 

34 Włodek Aneta Piątek 9:00 – 10:00 a.wlodek@zsanders.eu 

35 Zapłata Agnieszka Poniedziałek 11:20 – 12:20 a.zaplata@zsanders.eu 


